
LMmJVS LMJV J S -
513-C01R-1 513-C03R-2 513-C01R-2 513-C01R-4 -

Communes Points d'arrêts

Laon Lycée Paul Claudel - 18:10 - - -

Laon Collège Lenain - 18:12 - - -

Laon Gare Routière 08:05 18:22 14:10 17:00 -

Laon Croisement la Neuville T.U.L. - 18:27 14:15 17:05 -

Besny et Loizy Loizy les Fermes 08:12 18:29 14:17 17:07 -

Besny et Loizy Place Publique 08:15 18:31 14:19 17:09 -

Besny et Loizy La Montagne - 18:33 - - -

Vivaise Abri 08:18 18:34 14:22 17:12 -

Crépy Place des Marronniers 08:24 18:39 14:27 17:17 -

Crépy Notre Dame 08:27 18:41 14:29 17:19 -

Crépy Place St Pierre 08:31 18:44 14:32 17:22 -

Couvron et Aumencourt Grand Place Abri 08:38 18:46 14:34 17:26 -

Couvron et Aumencourt Rue de Monceau 08:39 18:47 14:35 17:27 -

Monceau lès Leups Abri Mairie 08:44 18:51 14:39 17:31 -

Remies Abri Rue Bon Puits     A 08:47 18:55 14:43 17:35 -

Remies Abri Rue Bon Puits     D - 18:56 - 17:36 -

Nouvion et Catillon Pont à Bucy RD 35 Mairie 08:52 19:00 14:47 17:40 -

Nouvion le Comte Abri Ecole 08:55 19:03 14:50 17:43 -

Nouvion et Catillon Abri 08:57 19:06 14:53 17:46 -

Renansart Abri Face Mairie 09:02 19:10 14:57 17:50 -

Surfontaine Eglise 09:04 19:13 15:00 17:53 -

Séry lès Mézières Abri 09:11 19:21 15:08 18:01 -

Mézières sur Oise Face Abri 09:14 19:23 15:10 18:03 -

Itancourt Abri 09:19 19:28 15:15 18:08 -

Neuville St Amand Rte de St Quentin 09:22 19:32 15:19 18:12 -

St Quentin Gare Routière 09:28 19:43 15:28 18:23 -

LIGNE RÉGULIÈRE
513LAON → ST QUENTIN

Application au 26 Juin 2023 - Période scolaire

Il est conseillé de se présenter 5 minutes avant le départ

Jours de fonctionnement

L : lundi - M : mardi - m : mercredi - J : jeudi - V : vendredi - S : samedi - D : dimanche - F : jours fériés



m m m m m
513-C02R-1 513-C13R-1 513-C06R-1 513-C12R-1 513-C01R-3

EX 513-C02R-1

Communes Points d'arrêts

Laon Lycée la Providence 12:10 SUPP - - -

Laon Collège Charlemagne 12:20 SUPP - - -

Laon Gare Routière 12:35 SUPP - 18:07 -

Laon Lycée Paul Claudel 12:45 SUPP - 18:15 18:10

Laon Collège Lenain 12:47 SUPP - - -

Laon Gare routière - SUPP - - 18:22

Laon Croisement la Neuville T.U.L. 12:52 SUPP - 18:22 18:27

Besny et Loizy Loizy les Fermes 12:54 SUPP - - 18:29

Besny et Loizy Place Publique 12:56 SUPP - - 18:31

Besny et Loizy La Montagne 12:58 SUPP - - 18:33

Vivaise Abri 13:00 SUPP - - 18:34

Crépy Gare 13:05 SUPP - - -

Crépy Place des Marronniers 13:08 SUPP - - 18:39

Crépy Notre Dame 13:10 SUPP - - 18:41

Crépy Place St Pierre 13:13 SUPP - - 18:44

Couvron et Aumencourt Grand Place Abri 13:15 SUPP - 18:35 18:46

Couvron et Aumencourt Rue de Monceau Leup 13:16 SUPP - 18:36 18:47

Monceau lès Leups Abri Mairie 13:20 SUPP - 18:40 18:51

Remies Abri Rue Bon Puits     A 13:24 SUPP - 18:44 18:55

Remies Abri Rue Bon Puits     D SUPP 13:25 - 18:45 18:56

Nouvion et Catillon Pont à Bucy RD 35 Mairie SUPP 13:29 - 18:49 19:00

Nouvion le Comte Abri Ecole SUPP 13:32 - 18:52 19:03

Nouvion et Catillon Abri SUPP 13:35 - 18:55 19:06

Ribemont Collège SUPP - 12:30 - -

Ribemont Mairie SUPP - 12:33 - -

Séry lès Mézières Abri SUPP - 12:38 - -

Renansart Abri Face Mairie SUPP 13:39 12:45 - 19:10

Surfontaine Eglise SUPP 13:42 12:47 - 19:13

Villers le Sec Ecole SUPP - 12:56 - -

Séry lès Mézières Abri SUPP 13:50 - - 19:21

Mézières sur Oise Face Abri SUPP 13:52 - - 19:23

Itancourt Abri SUPP 13:57 - - 19:28

Neuville St Amand Rte de St Quentin SUPP 14:01 - - 19:32

St Quentin Gare Routière SUPP 14:09 - - 19:43

Il est conseillé de se présenter 5 minutes avant le départ

Jours de fonctionnement

L : lundi - M : mardi - m : mercredi - J : jeudi - V : vendredi - S : samedi - D : dimanche - F : jours fériés

LIGNE RÉGULIÈRE 513
LAON → NOUVION ET CATILLON → RIBEMONT→ VILLERS LE SEC → ST QUENTIN
Application au 26 Juin 2023 - Période scolaire



S S
513-C02R-2 513-C13R-2

EX 513-C02R-2

Communes Points d'arrêts

Laon Gare Routière 12:35 Supp - - -

Laon Lycée Paul Claudel 12:45 Supp - - -

Laon Collège Lenain 12:47 Supp - - -

Laon Croisement la Neuville T.U.L. 12:52 Supp - - -

Besny et Loizy Loizy les Fermes 12:54 Supp - - -

Besny et Loizy Place Publique 12:56 Supp - - -

Besny et Loizy La Montagne 12:58 Supp - - -

Vivaise Abri 13:00 Supp - - -

Crépy Gare 13:05 Supp - - -

Crépy Place des Marronniers 13:08 Supp - - -

Crépy Notre Dame 13:10 Supp - - -

Crépy Place St Pierre 13:13 Supp - - -

Couvron et Aumencourt Grand Place Abri 13:15 Supp - - -

Couvron et Aumencourt Rue de Monceau Leup 13:16 Supp - - -

Monceau lès Leups Abri Mairie 13:20 Supp - - -

Remies Abri Rue Bon Puits     A 13:24 Supp - - -

Remies Abri Rue Bon Puits     D Supp 13:25 - - -

Nouvion et Catillon Pont à Bucy RD 35 Mairie Supp 13:29 - - -

Nouvion le Comte Abri Ecole Supp 13:32 - - -

Nouvion et Catillon Abri Supp 13:35 - - -

Renansart Abri Face Mairie Supp 13:39 - - -

Surfontaine Eglise Supp 13:42 - - -

Séry lès Mézières Abri Supp 13:50 - - -

Mézières sur Oise Face Abri Supp 13:52 - - -

Itancourt Abri Supp 13:57 - - -

Neuville St Amand Rte de St Quentin Supp 14:01 - - -

St Quentin Gare routière Supp 14:09 - - -

L : lundi - M : mardi - m : mercredi - J : jeudi - V : vendredi - S : samedi - D : dimanche - F : jours fériés

LIGNE RÉGULIÈRE 513LAON → NOUVION ET CATILLON → RIBEMONT→ VILLERS LE SEC → ST QUENTIN
Application au 26 Juin 2023 - Période scolaire

Il est conseillé de se présenter 5 minutes avant le départ

Jours de fonctionnement


